
Zarządzenie nr 60/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Zakładu Pielęgniarskiej Opieki Paliatywnej  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 2 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu zmienia się nazwę Zakładu 

Pielęgniarskiej Opieki Paliatywnej, na 

 

ZAKŁAD ONKOLOGII I OPIEKI PALIATYWNEJ 

2. Angielska nazwa: 

Division of Oncology and Palliative Care 

 

3. Zmiana nie pociąga za sobą zmiany stanu zatrudnienia ani wyposażenia.  

4. Zakład Onkologii i Opieki Paliatywnej, zwany dalej „Zakładem”, będzie realizował 

zadania Zakładu Pielęgniarskiej Opieki Paliatywnej. 

5. Środki na działalność Zakładu  będą pochodziły z dotacji budżetowych oraz funduszy 

pozyskiwanych na działalność naukową. 

§ 2 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład Onkologii i Opieki Paliatywnej 

zachowuje symbol WP-2.2 oraz adres organizacyjny e-mail WP-2.2@umed.wroc.pl.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MK 


